



## احیای بافت فرسوده، پاشنه آشیل کاهش خسارات زلزله

معاون اول رئیس جمهور:

# دولت در کنار مردم هرمزگان است

بنیاد مسکن به سرعت کار بازسازی را آغاز کند

گروه خبر // معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه سلام رئیس‌جمهور را به تمام مردم و مسؤولان هرمزگان می‌رسانم و دولت در کنار مردم در صحنه خواهد بود، گفت: بنیاد مسکن به سرعت کار بازسازی و ترمیم منازل را به عهده بگیرد تا به مشکل زمستان و بارندگی نوسیم. جلسه ستاد مدیریت بحران هرمزگان به ریاست محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور در سالن اجتماعات استانداری هرمزگان برگزار شد. مخبر در این جلسه ضمن تقدیر از استاندار، مدیران استانی، سپاه، بسیج و نیروی انتظامی بوسیله حضور در جمع مردم و کمک رسانی‌ها، اظهار داشت: چهار روستا اکنون با مشکلاتی مواجه‌اند؛ سه روستا مشکل آب و برقی دارند که رفع خواهد شد. وی افزود: جلساتی طی روزهای آینده در تهران با موضوع زلزله هرمزگان خواهیم داشت و در این خصوص جمع‌بندی خواهیم کرد. معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه طبق مشاهدات عینی، کسی مشکل جادر ندارد و کار به خوبی پیش رفته است، گفت: حضور مسؤولان، مردم را دلگرم کرد. مخبر خطاب به اعضای جلسه گفت: بحث تغذیه مردم را

## اعلام آمادگی فولاد هرمزگان برای کمک به زلزله زدگان

## بازدید معاون اول رئیس‌جمهور و وزیر نیرو از روند تولید آب مرکز استان

## کمبودی در تامین سوخت مورد نیاز مناطق زلزله زده وجود ندارد

## رئیس جمعیت هلال احمر: ۱۳۷ روستا تحت تاثیر زمین لرزه قرار گرفتند

## بقاع متبرکه هرمزگان آماده ارائه خدمات به مردم زلزله زده

## مراجعه ۳۲ مصدوم زلزله به بیمارستان خلیج فارس

## خدمات رسانی به روستاها متوقف نشود

## اعلام برنامه های هفته کتاب هرمزگان

معاون اول رئیس‌جمهور:

## دولت در کنار مردم هرمزگان است

آغاز شده است. مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان با بیان اینکه اسکان اضطراری را تمام می‌کنیم، اظهار داشت: بیش از ۶۰ روستا تحت تاثیر زلزله بوده که اقلام امدادی در این روستاها توزیع شده است و نگرانی به لحاظ کمبود اقلام نداریم. وی با بیان اینکه دو بالغرد هم در خدمت گرفته خواهد شد، افزود: مسیر امدادسانی زمینی و هوایی را تمامان پیگیری می‌کنیم. حضور مخبر مایه دلگرمی مردم مهران حسن زاده، مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان در این جلسه گفت: حضور جناب مخبر مایه دلگرمی مردم شد چراکه حادثه بسیار مهیب بود. وی افزود: ۷ بیمار در مراکز درمانی بستری هستند. وی با بیان اینکه ۴۷ پایگاه اورژانس ما در آملو از امکاناتی همچون سرم است و مشکلی نداریم. فرسیدی در ادامه با بیان اینکه در این حادثه، یک فوتی و ۹۹ مصدوم داشتیم، افزود: ۷ بیمار در مراکز درمانی بستری هستند. وی با بیان اینکه ۴۷ پایگاه اورژانس ما در آملو از امکاناتی همچون سرم است و مشکلی نداریم. فرسیدی در ادامه با بیان اینکه در این حادثه، یک فوتی و ۹۹ مصدوم داشتیم، افزود: ۷ بیمار در مراکز درمانی بستری هستند. وی با بیان اینکه ۴۷ پایگاه اورژانس ما در آملو از امکاناتی همچون سرم است و مشکلی نداریم.



ادامه از تیتیریک // معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه برخی پل‌ها آسیب اساسی دیده‌اند و به احداث دوباره نیاز دارند، خاطر نشان ساخت: بازسازی مدارس با فوریت انجام شود تا سریع‌تر بازگشایی شوند. مردم به اینترنت نیاز دارند و باید کار بیشتری در این خصوص صورت بگیرد. وی ادامه داد: مشکل کمبود تخت بیمارستانی را باید در هرمزگان رفع کنیم و همین جا از آقای وزیر بهداشت می‌خواهم که فکری اساسی به حال هرمزگان شود تا به متوسط کشوری برسد. \* بولت در کنار مردم هرمزگان خواهد بود \* معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه مردم باید جانب احتیاط را

## بازدید معاون اول رئیس‌جمهور و وزیر نیرو از روند تولید آب مرکز استان

تولیدی آن نظارت کردند. مخبر در این بازدید شرکت آب و فاضلاب هرمزگان نیز با افزود: خوشبختانه روند تامین آب در سایت یکصد هزار متر مکعبی با تمام ظرفیت در مدار است و نگرانی از زیادت ایجاد خسارت و کمبود آب نیست. محرابیان وزیر نیرو نیز در این بازدید گفت: تمامی امکانات برای تامین آب مناطق زلزله زده بسیج شده و مشکلی از نظر تامین آب بویژه مرکز استان هرمزگان وجود ندارد. وی آشنیرینکن یکصد هزار متر مکعبی بندرعباس را اصلی ترین تامین کننده آب مرکز استان دانست و افزود: خوشبختانه زلزله شش و چهار دهم ریشتری آسیبی به تاسیسات آشنیرینکن بندرعباس وارد نکرده و تامین آب بسدون وقفه در جریان است. در این بازدید امین قصمی مدیرعامل



گروه خبر // معاون اول رئیس‌جمهور به همراه وزیر نیرو و استاندار هرمزگان از روند تولید آب مرکز استان پس از زلزله شش و چهار دهم ریشتری بندرعباس بازدید کردند.

## اعلام آمادگی فولاد هرمزگان برای کمک به زلزله زدگان



گروه خبر // مدیرعامل فولاد هرمزگان طی پیامی ضمن آرزوی هر زمان چاره اندیشی کنیم. اینجانب با آرزوی سلامتی برای خانواده بزرگ فولاد هرمزگان و همه شهروندان هرمزگانی اعلام می‌دارم فولاد هرمزگان در کنار مردم مومن بندرعباس خواهد بود و آمادگی خود را برای کمک رسانی به آسیب دیدگان زلزله اعلام کرد. به گزارش خبرنگار دریا؛ در پیام مدیر عامل شرکت فولاد هرمزگان آمده است: زلزله ناگهانی بندرعباس و شهرهای اطراف، این آگاهی را می‌دهد که باید برای در امان ماندن از پیامدهای این پدیده طبیعی در

## مراجعه ۳۲ مصدوم زلزله به بیمارستان خلیج فارس

خلیج فارس و کاردرمانی آن به حالت آماده باش برای ارائه خدمات به مراجعه کنندگان در آمدند. مراجعین فارس مراجعه کرده و وضعیت آن‌ها تعیین تکلیف و ترخیص شده‌اند. ۶ نفر در بیمارستان بستری هستند. وی ادامه داد: این شش نفر برای انجام عمل جراحی در بیمارستان بستری هستند و خدمات درمانی مورد نیاز را دریافت خواهند کرد و مابقی



گروه خبر // مدیر درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان گفت: از زمان وقوع زلزله در استان هرمزگان، بیمارستان

**نمایندگی روزنامه دریا هر یوشهر**  
یوشهر، بلوار شهدای نیروی دریایی، روبروی مسجد النبی (ص)  
جنب فروشگاه تکن - مهران سلطانی نژاد  
شماره تماس: ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

**گروه مطبوعاتی دریا**

**روزنامه دریا:** روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی با سابقه ۲۰ سال فعالیت و بالاترین ضریب انتشار در میان روزنامه های هرمزگان

**هفته نامه ساحل صدف:** هفته نامه فرهنگی، اجتماعی با فعالیت درجته اعتدالی سطح فرهنگی و اجتماعی استان

**دو ماهنامه کالنگ:** فرهنگی، اجتماعی با هدف ایجاد ارتباط و پایداری و حفظ اصول فرهنگی و ارتقا و بسط در سطح جامعه

**فصل نامه طوطیا:** دو ماهنامه فرهنگی، هنری گامی در جهت نگاه ویژه به فرهنگ و هنر استان

**پایگاه خبری daryanews.ir:** پایگاه خبری مطلبی با آمار بازدید روزانه بیش از ۱ هزار بار

ایمیل: daryanews\_bnd@yahoo.com اینستاگرام: daryanews.bnd

**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۶۹-۳۲۲۱۲۹۶۹  
کارخانه: ۱۰۳۰-۳۲۵۶۱  
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا  
نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

**«فروشگاه رخ نما»**  
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی  
LUMENE FINLAND  
کریم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست  
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱  
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴













